АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

3 И Ю Л Я _________ 2023  г. № 270

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 9 марта
2023 года № 74

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, с целью исправления реестровой ошибки, выявленной в схеме
расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 9 марта 2023 года № 74 «О выдаче публичному
акционерному обществу «Ростелеком» разрешения на использование земель,
находящихся в государственной собственности, в границах кадастрового
квартала 31:01:0601003» следующие изменения:

-приложение к названному постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Ивнянского района
от Q3.Q7. 2023 г. №£20

Схема границ предполагаемых к использованию земель на кадастровом плане
территории Белгородская область, Ивнянский район, с» Сафоновка.

Площадь земельного участка 16 м2
Обозначение

характерных точек границ
Координаты, (м), СК-31, зона 2
X Y

1 2 3
н1 449 923,00 1314 039,55
н2 449 923,00 1314 043,55
нЗ 449 919,00 1314 043,55
н4 449 919,00 1314 039,55

кадастровый квартал 31:01:0601003

Условные обозначения: Масштаб 1:1250

I I :ЗУ1 - обозначение предполагаемых к использованию земель
I— | - изображение границ существующих земельных участков, ОКС
□  - изображение границ ЗОУИТ

--------- - изображение границ кадастровою квартала
-  -  -  -  - изображение границ дороги

Турулина
New Stamp_2